Kültürel Kaynaklar olarak, Tescilli ahşap evler, Taş (Kemer) Köprü, Camiler, Mescitler ve Çeşmeler
olarak sıralayabiliriz. Bunun yanında Uzungöl’ün El Sanatları, Yöresel Kıyafetler, Halk Oyunları, Yöresel
yemekler, Gelenek ve Görenekler.

2.2.2. Filak Cami

Uzungöl mahallesi filak küme evlerinde bulunmaktadır. Merkezden 2 km uzaklıkladır. Hicri 1235, Miladi
1819 yıllarında yapıldığı bilinmektedir. Dikdörtgen şeklinde inşa edilen camidir. Bodrum katı yığma

2 Uzungöl Turizmciler Derneği tarafından yapılmıştır.

Trabzon Merkez (Ortahisar) ve
Çevresindeki İlçelerde Yaşayan 0-3
Yaş Arasındaki Çocukların Ağız ve
Diş Sağlığı Durumlarının ve Tedavi
Hizmetlerinin Karşılaştırmalı Olarak
Veri Tabanı Üzerinden
Değerlendirilmesi

Gülşah
Güvenç
Şengün

Diş Hekimliği Karadeniz Teknik
Üniversitesi/ Diş Hekimliği
Fakültesi

Yüksek
Lisans

1835/21 (H.1065-1067/M. 1655-
1657) Numaralı Trabzon Şer'iyye
Sicili'ne Göre Trabzon

Volkan Kel Tarih Ankara H.B.V. Üniversitesi/
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Yüksek
Lisans

Postmodern Çağda Bedenin
Yeniden İnşası ve Güzellik Salonları:
Trabzon İli Örneği

Aleyna
Bayram